РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
20.01.2020г.                                    с. Усть-Пит                                            № 1-1р.
Об отмене  Решения Усть-Питского сельского Совета депутатов  от 13.12.2019г. № 15-1р. « О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Питского сельсовета Енисейского района Красноярского края».
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.03 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Усть-Питского сельсовета, Усть-Питский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Решение от 13.12.2019г. № 15-1р. Усть-Питского  сельского Совета  депутатов « О внесении изменений и дополнений в Устав  Усть- Питского сельсовета  Енисейского района Красноярского края» отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу   с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Усть-Питский вестник».

Глава сельсовета
Председатель Усть-Питского сельского
Совета депутатов                                                                                В.В. Семенов